MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

1

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 32/2021, DE 28 DE MAIO DE 2021

Referente ao EDITAL Nº 14/2021, DE 19 DE ABRIL DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA A

CONCESSÃO DO AUXÍLIO EMERGENCIAL DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

DO IFFAR 2021/I

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas
atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR referente ao Edital nº
14/2021, que rege a Seleção de Estudantes de Cursos Presenciais para a
Concessão do Auxílio Emergencial 2021/1.

1. 1. RESULTADO PRELIMINAR

 NOME RESULTADO

MOTIVO

(Conforme Edital)

1. Áubio Aurélio da Rocha Ferreira DEFERIDO

2. Andressa da Rosa Santos DEFERIDO

3. Danieli Pereira dos Santos DEFERIDO

4. Eiza de oliveira de Medeiros DEFERIDO

5. Émerson Ibarr de Paula DEFERIDO

6. Emili Roberta Gonçalves Hauth DEFERIDO

7. Érique Ramos Perassolo DEFERIDO

8. Gabriel Tamiosso Bruckmann DEFERIDO

9. Guilherme Bolzan Alves DEFERIDO

10. Guilherme Canterle DEFERIDO

11. Hayra Albuquerque de Freitas DEFERIDO

12. Isadora Machado INDEFERIDO Artigo 1.3. b)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

2

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

13. João Artur Silveira Prestes DEFERIDO

14. João Otávio Martinuzzi Brum DEFERIDO

15. João Pedro Bittencourt Lopes DEFERIDO

16. Joelsa Ferrari Amaral DEFERIDO

17. Kauê Delfino oliveira INDEFERIDO Item 1. a) do ANEXO II

18. Leonardo Alves Vieira DEFERIDO

19. Luiza Fonseca Brondani DEFERIDO

20. Manuela Machado Terra DEFERIDO

21. Marcela Paiva Ferreira DEFERIDO

22. Nícolas Taylor Amaral Pohia DEFERIDO

23. Pedro Henrique Santos Muller DEFERIDO

24. Roberta de Oliveira DEFERIDO

25. Sinandra dos Santos DEFERIDO

26. Stéfano Tronco Lamana DEFERIDO

27. Tatiana Disconzi Cortez Floriano DEFERIDO

28. Vanderleia Nardo Sales DEFERIDO

29. Vitor Lopes Viero DEFERIDO

Jaguari/RS, 28 de maio 2021.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari